
Expediente: GUADALMEZ2022/26

DECRETO

Extracto:  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  PLAN
CORRESPONSABLES II.

DECRETO.- 

Considerando las Bases de la Convocatoria para la selección y constitución de bolsa de
candidato/as de personal dentro del Plan Corresponsables.

 Y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista de admitidos/as y excluido/as. (Anexo I)

SEGUNDO. Dar publicidad en el Tablón de Edictos y en el Bando Móvil del Ayuntamiento
de Guadalmez.

TERCERO. Que por parte de la Comisión Local de Selección se proceda a la baremación
de las  solicitudes admitidas  y se  eleve propuesta de contratación y  constitución de bolsa  de
candidatas.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

             La  Alcaldesa Presidenta.                            El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
n7

oT
B

2M
2g

xs
yf

Z
pL

2/
P

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 0

5/
04

/2
02

2 
11

:2
1:

14
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 0

5/
04

/2
02

2 
11

:2
3:

38
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2022/22



Expediente: GUADALMEZ2022/26

DECRETO

ANEXO I

I.- ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre DNI

Caballero López, Carolina **3719***

Calvo Riballo, Sandra **5923***

Calvo Rodríguez, M.ª Montserrat **9164***

Cano Romero, M.ª del Pilar **9324***

Cruz Torres, Raquel **3211***

De La Gama Flores, Lorena **5873***

De La Gama Recio, María **5938***

Flores Chamorro, Raquel **9235***

Flores Rayo, Isabel **6409***

Flores Riballo, Elena **9839***

García-Izquierdo Calvo, María **9849***

Gordillo Flores, Cynthia **9387***

Manzanares Durán, Vanesa **9845***

Manzanares Moreno, Natalia **5914***

Muñoz Manzanares, Inmaculada **9214***

Murillo Román, Ana Belén **9176***

Naharro Antonio, María Milagros **5873***

Navarro Sierra, Tamara **6180***

Prieto Flores, Andrea **9842***

II.- EXCLUIDOS/AS: Ninguna

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
n7

oT
B

2M
2g

xs
yf

Z
pL

2/
P

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 0

5/
04

/2
02

2 
11

:2
1:

14
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 0

5/
04

/2
02

2 
11

:2
3:

38
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2022/22


		2022-04-05T11:24:03+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	APROBACIÓN BASES DEL PLAN CORRESPONSABLES




